
UCHWAŁA NR 43/138/2025 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie: uchylenia uchwał Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 91/280/2022 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagrody Starosty Sępoleńskiego pn. „Krajeński Anioł". 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 91/281/2022 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagrody Starosty Sępoleńskiego pn. „Krajeńska Iskierka". 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 113/287/2014 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 9 września 2014 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Sępoleńskiego „Złoty Klucz Przedsiębiorczości” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera 

Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach 

 

Id: E2025642-8835-4262-810E-A35D8202A8ED. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 43/138/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 4 grudnia 2025r. 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim mając na uwadze Zarządzenie Starosty Sępoleńskiego z dnia 28 maja 

2025 r. w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Sępoleńskiego i wprowadzenia zasad przyznawania tych 

nagród postanowił odstąpić od przyznawania od 2026 roku Nagród pn. „Krajeński Anioł", „Krajeńska 

Iskierka"oraz „Złoty Klucz Przedsiębiorczości”. 

Zgodnie z nową formułą zaproponowaną przez Starostę Sępoleńskiego nagrody będą rocznym 

podsumowaniem i wyróżnieniem osób fizycznych, instytucji i organizacji, które w sposób szczególny wykazały 

się aktywnością w publicznej przestrzeni społecznej na terenie powiatu sępoleńskiego. Kapituła może 

wskazywać laureatów w kategoriach: 

1) Kultura, Tradycja, Historia – szerokie zagadnienie, obejmujące swym znaczeniem wszelką działalność 

kulturalną i artystyczną; 

2) Pomoc Społeczna – działania społeczne na rzecz społeczności regionu; 

3) Sport – wybitne osiągnięcia sportowe – zawodowe lub amatorskie; 

4) Nauka i Edukacja – działania naukowo – edukacyjne, wykraczające poza zakres obowiązków, 
wynikających z wykonywanego zawodu; 

5) Gospodarka/Przedsiębiorczość – firmy, instytucje czy przedsiębiorstwa, które przyczyniają się do rozwoju 

gospodarczego regionu; 

6) Wydarzenie/Impreza - wydarzenie, którego znaczenie i zasięg wyróżniają region na zewnątrz; 

7) Zdrowie – nagroda za działalność osób, bądź instytucji w dziedzinie ochrony zdrowia; 

8) Osobowość – nagroda dla osoby o wybitnych cechach wyróżniających się w społeczeństwie; 

9) Ambasador Regionu – osoba, która swym działaniem promuje i rozpowszechnia kapitał, dorobek i zasoby 

powiatu sępoleńskiego na zewnątrz; 

10) Nagroda specjalna. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Starosta Sępoleński 

Sp. A.D-D 

04.12.2025 r. 

Id: E2025642-8835-4262-810E-A35D8202A8ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/138/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


